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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Статистический ежегодник. 1922 и 1923 г. Вып. 2 [Электронный ресурс] = Annuaire Statistique 1922 et 1923. Livraison 2 / ЦСУ СССР. — Электронные текстовые данные (1 файл: 29,7 Мб). — М.: Главлит, 1925. — 230 с. — Издание на рус. и фр. яз. — Только электронный ресурс;. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/cbank/statbook_1922-1923.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 30 дней
        	
        13
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        13
      
	
            Последние 365 дней
        	
        91
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        91
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